平成 22 年３月 31 日

各   位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名    代表取締役社長兼 COO  吉田  雅司
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋  伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

子会社の代表取締役の異動および役員人事のお知らせ

当社子会社（平成 22 年４月１日、株式取得予定）である株式会社ラブドラッグスの代表

取締役および役員人事について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

１．株式会社ラブドラッグス役員人事（平成 22 年４月１日付）

氏 名 新 任 現 任

山崎 邦夫 代表取締役社長

(株)マツモトキヨシホールディングス

執行役員 ラブドラッグス担当

顧問

(株)マツモトキヨシホールディングス

執行役員

三宅 裕子 取締役相談役 代表取締役会長

藤田 和代 取締役会長 代表取締役社長

以 上